
446012 Mrakodrap - Chotěšov - Stod
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 11.12.2022 do 31.12.2023
Přepravu zajišťuje: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží 12, 303 23 Plzeň, pmdp@pmdp.cz, www.pmdp.cz

1 km TPZ Tč 2
6 6

02:10 0 001 2 od Plzeň,,Mrakodrap MHD př ...    
02:11 0 001 3 Plzeň,,U Práce MHD ...    

  001 4 Plzeň,,NC Borská pole MHD 03:13
02:22 7 101 5 Vejprnice,,bytovky MHD   
02:23 8 101 6 Vejprnice,,Pod farou MHD   
02:24 8 101 7 Vejprnice,,Náves MHD   
02:29 12 101 8 Líně,Sulkov MHD 03:05
02:32 14 101 9 Líně MHD 03:02
02:34 16 101 10 Zbůch MHD 03:00
02:37 18 103 11 Zbůch,,Starý důl rozc. MHD 02:57
02:39 20 103 12 Chotěšov,,žel.st. MHD 02:55
02:40 20 103 13 Chotěšov,,u kláštera MHD   
02:45 23 103 14 př Stod MHD od 02:50

jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu


